АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.05.2020                                              с. Подгорное                                                         № 83
О внесении изменений

в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 29.11.2019 № 188 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением от 29.11.2019 № 188 следующие изменения:

1) в наименовании приложения дату «29.12.2019» заменить на дату «29.11.2019»;
2) первый абзац пункта 109 изложить в новой редакции:

«109. Заявитель вправе обратиться с жалобой на решения и действия (бездействие) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, МФЦ, работника МФЦ, а также организаций, предусмотренных статьей 11.1, частью 1.1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, или их работников (далее - жалоба), в том числе в следующих случаях:»;
3) в подпункте 5 пункта 112 слова «в порядке в порядке» заменить словами «в порядке».
2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на сайте Подгорнского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения

                  А.Н. Кондратенко